



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
22 de
noviembre de
2021 09:03:37

Factura
FAC2_0018442

Folio Fiscal
 BD293038-A451-4326-
 BED5-2816112736EC

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: CMI1511191F5
NOMBRE RECEPTOR: CONSTRUCCIONES MIRACH S.A DE C.V
DOM. RECEPTOR: AV.HIDALGO 55, HIDALGO, NICOLAS ROMERO, CP.54434, TEL. 5821-4725,
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TMO005	40171500	2	TUBO 3/4" C.18	H87	PIEZA	\$175.95	\$351.90
RED003	31152209	1	REDONDO 5/16".	H87	PIEZA	\$104.00	\$104.00
CERR04	31162402	1	CERRADURA SOBREP X-900 DER PHILLIPS	H87	PIEZA	\$360.34	\$360.34
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$52.58	\$105.16
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$31.03	\$62.06
H.PAS005	31163200	1	PASADOR DE PISO A-40 NEG.	H87	PIEZA	\$107.74	\$107.74
H.CHAM05	31132101	16	CHAPETÁ N 1/2 ESFERA 2"	H87	PIEZA	\$4.50	\$72.00

Total Con Letra
 MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 31/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 1,163.20
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 186.11
 TOTAL: 1,349.31

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|BD293038-A451-4326-
 BED5-2816112736EC||FIN1203015JA|RX9C3DFhf1OSYmG1RSUkg9k8fOr0YKkmKhmq0pLF0YwbYvtEMB3Yx43jrK96EoJF8i/CEolxrAP3Cr+nt+YBXw/VbRdhH/QPt4Gp8UgVN+s5AXCFKkvjEndZ0cFY/XEtXLut5/yzmZn0nLGFu6h5nd/ObS6xbMB8tghVbvW9bQBVwIZVmO3Myj8VTfsc8WuNrZW3EpOeBL711QnOFTVyOTQdJgIIE+FBEMDwifsh6iZ9AkbRGYEDpVD6RLGq1lyGDa5jkz6ZDiyDyOL7cPd5JoowYIAeCa9+QuR1hQk9Wdwlwtj+FdYrQigicAB2noMOBCK2FNWVFFwexlUD0gg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 rX9C3DFhf1OSYmG1RSUkg9k8fOr0YKkmKhmq0pLF0YwbYvtEMB3Yx43jrK96EoJF8i/CEolxrAP3Cr+nt+YBXw/VbRdhH/QPt4Gp8UgVN+s5AXCFKkvjEndZ0cFY/XEtXLut5/yzmZn0nLGFu6h5nd/ObS6xbMB8tghVbvW9bQBVwIZVmO3Myj8VTfsc8WuNrZW3EpOeBL711QnOFTVyOTQdJgIIE+FBEMDwifsh6iZ9AkbRGYEDpVD6RLGq1lyGDa5jkz6ZDiyDyOL7cPd5JoowYIAeCa9+QuR1hQk9Wdwlwtj+FdYrQigicAB2noMOBCK2FNWVFFwexlUD0gg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 MftXuTv4MWSVmHcA3Auv2n071QErqfRNtXBZHMqHMxVjLgu4u8rQI6L5MNzImlu59jZsaPw8F8n4MPGmHGZHtObvyeMVYsQkSEoczchP5/d9frOivcYCM0QrHNBLE5mewhqIqPYgbRe1KfV0o4QuQ4w801u3nVc84mtbUu5x4nM7jn6CJImnzm240zjZTE5uyxMK2VvyEmCo3HZV4kbrTySy4qGKFr3XcOrsjCcgNDIXL9NdtKNyxfgnxwqOBBLOy6kngQqVOJ/N0tqj+CO2S3xAhGKwCipC3f4hEwX31ylNR2EXVich2BEYIUpIzWfG29p2wA5xHzR89DVtg=

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 22 de noviembre de 2021 09:03:35	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	22 de noviembre de 2021 09:03:37	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0019024		